о., ОПРЕДЕЛИ:	

ДОПУСКА касационно обжалване на въззивно решение № 5978 от 18.09.2018г. на Софийския градски съд, постановено по в. гр. д.№ 14088/2017 г.	

УКАЗВА на „Ю. Б“ АД, [населено място] да внесе по сметка на ВКС държавна такса в размер на 195, 31 лева /сто деветдесет и пет лева и тридесет и една стотинки/, в едноседмичен срок от получаване на съобщението за настоящото определение и да представи в същия срок платежен документ за внесената държавна такса.	

Делото да се докладва на председателя на ІII г. о. на ВКС